
OBWIESZCZENIE NR 10/13
RADY MIASTA TORUNIA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe 
w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych 
przewozach pasażerskich.

1. Na podstawie art.16 ust.3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 ze zm.1)) ogłasza się w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr 111/11 Rady Miasta Torunia z 2 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2011 r. Nr 146, poz. 
1254), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr 215/11 Rady Miasta Torunia z 24 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich; 

2) uchwałą Nr 432/12 Rady Miasta Torunia z 22 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich.

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 uchwały Nr 215/11 Rady Miasta Torunia z 24 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2011 r. Nr 271, poz. 
2727), który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”;

2) § 3 uchwały Nr 215/11 Rady Miasta Torunia z 24 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2011 r. Nr 271, poz. 
2727), który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2012 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”;

3) § 2 uchwały Nr 432/12 Rady Miasta Torunia z 22 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2012 r. poz. 3018), 
który stanowi: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.”;

4) § 3 uchwały Nr 432/12 Rady Miasta Torunia z 22 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia 
cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2012 r. poz. 3018), 
który stanowi: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r Nr 117 poz. 676 i nr 232 poz. 1378.

Id: 567CABE9-4EE4-4AEA-86E0-7F70481FDB3B. Podpisany Strona 1



3. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia

Marian Frąckiewicz

Id: 567CABE9-4EE4-4AEA-86E0-7F70481FDB3B. Podpisany Strona 2



Załącznik do obwieszczenia nr 10/13 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

Uchwała Nr 111/11 
Rady Miasta Torunia 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 
w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. 

(tekst jednolity)

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2013 r. poz. 385) oraz art. 4 ust. 1 pkt 
2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich, w wysokości określonej 
w załączniku do uchwały. 

2. Cenę za przewóz zwierząt, innych niż małe zwierzęta trzymane na rękach, ustala się w wysokości 
odpowiadającej cenie biletu normalnego za przewóz jednej osoby na danej linii. 

3.1) Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do ustalenia należności Gminy Miasta Toruń z tytułu realizacji 
usług przewozowych w publicznym transporcie zbiorowym na podstawie biletów aglomeracyjnych BiT City: 
jednorazowych normalnych i ulgowych oraz miesięcznych imiennych normalnych i ulgowych wystawionych przez 
PKP Przewozy Regionalne na trasie Bydgoszcz – Toruń i biletów powrotnych oraz na podstawie biletów 
regionalnych WiT: jednorazowych normalnych i ulgowych oraz biletów miesięcznych imiennych normalnych 
i ulgowych wystawionych przez PKP Przewozy Regionalne na trasie Włocławek – Toruń i biletów powrotnych.

§ 2. Traci moc uchwała nr 12/10 Rady Miasta Torunia z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za usługi przewozowe transportu zbiorowego w Toruniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

1) Dodany przez § 1 pkt. 2 uchwały Nr 432/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania o charakterze 
użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 
3018), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Id: 567CABE9-4EE4-4AEA-86E0-7F70481FDB3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 111/11 

Rady Miasta Torunia 

z dnia 2 czerwca 2011 r. 

Ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w gminnych przewozach 
pasażerskich1)2) 

Lp. Rodzaj biletu Cena zawiera podatek VAT 
(zł)

1. Bilet jednorazowy na liniach dziennych
- w granicach administracyjnych miasta:
- normalny 2,80
- ulgowy            ½ ceny biletu normalnego 1,40
- poza granicami administracyjnymi miasta:
- normalny 2,80
- ulgowy            ½ ceny biletu normalnego 1,40

2. Bilet wieloprzejazdowy na okaziciela
- w granicach administracyjnych miasta:
1)  karnet 8 przejazdowy 
- normalny 20,10
- ulgowy 10,05
- poza granicami administracyjnymi miasta:
1)  karnet 8 przejazdowy 
- normalny 20,10
- ulgowy 10,05

3.
Cena za przejazd na całej trasie miejsko-
podmiejskiej
jest  dwukrotnością ceny biletu określonej w pkt. 
1 lub 2 tabeli

4. Cena za przejazd na liniach nocnych jest
dwukrotnością ceny biletu określonej w pkt. 1 lub 
2 tabeli

5. Bilety krótkookresowe na okaziciela
1) jednodniowy na linie w granicach 
administracyjnych miasta

1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr 215/11 Rady Miasta Torunia z dnia 24 listopada 2011 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie zadania 
o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2011 r. Nr 271, poz. 2727), która weszła w życie z dniem 2 stycznia 2012 r.

2) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt. 1 uchwały Nr 432/12 Rady Miasta Torunia z dnia 22 listopada 2012 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2012 r., poz. 3018), która weszła w życie z dniem 1 stycznia 2013 r.

Id: 567CABE9-4EE4-4AEA-86E0-7F70481FDB3B. Podpisany Strona 1



- normalny 11,20
- ulgowy 5,60
2) tygodniowy na linie w granicach administracyjnych 
miasta
- normalny 41,50
- ulgowy 20,75

6. Bilet miesięczny imienny
1) na 1 linię w granicach administracyjnych miasta 
- tramwaj 
- normalny 71,60
- ulgowy 35,80
- autobus 
- normalny 75,80
- ulgowy 37,90
2) na jedną linię  miejsko-podmiejską 
- normalny 83,00
- ulgowy 41,50
3) na wszystkie linie w granicach administracyjnych 
miasta 
- normalny 89,20
- ulgowy 44,60
4) na wszystkie linie w granicach administracyjnych 
miasta dzienne i nocne 145,20

5) na wszystkie linie w granicach administracyjnych 
miasta i 1 linię miejsko-podmiejską 
- normalny 122,40
- ulgowy 61,20

7. Bilet  miesięczny na okaziciela
1) na wszystkie linie w granicach administracyjnych 
miasta 160,00
2) na wszystkie linie w granicach administracyjnych 
miasta i miejsko - podmiejskie 180,00

8. Bilet  ulgowy specjalny 1,00

Id: 567CABE9-4EE4-4AEA-86E0-7F70481FDB3B. Podpisany Strona 2




